АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.
	05.2021
	№
	136

г. Бабаево

О внесении изменения в
постановление администрации
Бабаевского муниципального
района от 19.03.2020 №  91

	В связи с происшедшими кадровыми изменениями в органах и структурных подразделениях администрации Бабаевского муниципального района, администрация Бабаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 19.03.2020 года № 91 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» следующее изменение:
	-  Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции            ( прилагается).
	2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района                                       	   Н.Х. Пузенков

	Приложение
к постановлению
администрации Бабаевского
муниципального района                                                                                                   от 11.05.2021 № 136

[bookmark: _GoBack]

 Состав
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, на территории Бабаевского муниципального района.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:
Морозов П.Б. – заместитель руководителя администрации района по народно-хозяйственному комплексу.
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:
Брусова М.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации Бабаевского муниципального района.
           СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:
            Турецкая К.В. – инженер комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального района.
           ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Табакова М.Ф. – заместитель председателя комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального района;
Бронзов В.А. - исполняющий обязанности председателя комитета, заведующий отделом имущественных отношений, заместитель председателя комитета по управлению имуществом  администрации Бабаевского муниципального района.
Панкратьева Ю.Е. –начальник отдела юридического обеспечения администрации Бабаевского муниципального района;
Кузнецова О.Л. – директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Бабаевского района» (по согласованию);
Корчагина Л.А. – исполняющий обязанности председателя Бабаевской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);
Представитель филиала по Бабаевскому району казенного учреждения Вологодской области «Центр социальных выплат»  (по согласованию);
Представитель администраций городского и сельских поселений в составе района (по согласованию).
Представитель организации, осуществляющей деятельность по управлению многоквартирным домом (по согласованию).

image1.png